deploeg:

Beschrijving

KOYA 88

Een uni-structuur linnenmixstof die erg glad is. De kleurreeks van natuurlijk tot warm getint en groen, altijd met

een linnen vezel zichtbaar in de stof. Om de geest van de natuur te koesteren in je interieur.

Specificaties

Artikelnummer
Samenstelling

Breedte (cm)

Gewicht (g/m1)
Lichtechtheid (schaal 1-8)
Pilling

Slijtvastheid
Kleurvarianten

Krimp

Wasvoorschriften

0400200088

65% linnen, 15% acryl, 10% polyamide, 10% viscose
140 cm

1000 g/m1

5

3

35000

1%

Industriéle wasvoorschriften

A AR

Niet van toepassing.

https://deploeg.com/collectie/koya-88/



Productafbeeldingen

https://deploeg.com/collectie/koya-88/



